UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH DŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v xin ý kiến góp ý đối với dự

thảo Nghị định sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị

định số 98/2023/NĐ-CP

              Hành Dũng, ngày        tháng 3  năm 2025

          Kính gửi:

- Trưởng các ban ngành, Hội đoàn thể;

- Cán bộ, công chức xã.

Căn cứ Công văn số 540/UBND ngày 24/3/2025 về việc xin ý kiến góp ý

đối với dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

98/2023/NĐ-CP. Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo Phòng Nội vụ huyện Nghĩa

Hành. Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị Trưởng các ban ngành, hội đoàn thể và cán bộ, công chức xã

tham gia ý kiến góp ý đối với dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP (có dự thảo Nghị định kèm theo) và gửi văn bản

góp ý về UBND xã (qua Văn phòng - Thống kê) trước 10 giờ ngày 26/3/2025 để

tổng hợp, gửi UBND huyện theo đúng quy định.

2. Trên cơ sở góp ý của các ban ngành, hội đoàn thể và cán bộ, công chức

xã, giao Văn phòng - Thống kê theo dõi, tổng hợp, tham mưu UBND xã báo cáo

UBND huyện trước 11 giờ 30 phút ngày 26/3/2025.

Yêu cầu các ban ngành, hội đoàn thể và CBCC xã khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thiện

		2025-03-25T16:05:51+0700

		2025-03-25T16:08:02+0700

		2025-03-25T16:08:02+0700

		2025-03-25T16:08:02+0700